
România 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag 
Consiliul Local 

HOTĂRÂREA nr. 47 
din 27 august 2014 

 

              Privind aprobarea  cofinanţării cheltuielilor aferente obiectivului de investiţii 
„Reabilitare si extindere reţea de apă uzată (canalizare şi staţie de epurare), 
localitatea Nădrag judeţul Timiş" în vederea obţinerii unei finanţări prin Programul 
naţional de dezvoltare locală. 
 
              Consiliul Local al  Comunei Nădrag, Județul Timiș 
              Având în vedere intenţia Consiliului Local al comunei Nădrag de a obţine o 
finanţare prin Programul naţional de dezvoltare locală pentru obiectivul de investiţii 
„Reabilitare si extindere reţea de apă uzată (canalizare şi staţie de epurare), 
localitatea Nădrag judeţul Timiş" . 
             Având în vedere referatul  compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local 
            Ţinând cont de prevederile HG nr. 28/2013 privind aprobarea Programul naţional 
de dezvoltare locală. 
            În conformitate cu prevederile  art.36 al. (2) lit. b) şi al. (4) lit, d) din Legea nr. 
215 / 2001 republicată privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.(2) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
              Art.1.  Se aprobă cofinanţarea de la bugetul local cu suma de 385.401 ( 
treisuteoptzecişicincimiipatrusuteunu ) lei, sumă care include TVA, a cheltuielilor 
aferente obiectivului de investiţii „Reabilitare si extindere reţea de apă uzată 
(canalizare şi staţie de epurare), localitatea Nădrag judeţul Timiş" în vederea 
obţinerii unei finanţări prin Programul naţional de dezvoltare locală. 
              Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
              Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
                                                                                             Preşedinte şedinţă 
                                                                                                 Ungur Vasile 
 

Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


